未售供股股份的淨收益金額）..... 2023年7月25日（星期二）

寄發供股股份股票或退款支票（如終止） ..... 2023年7月26日（星期三）

預期買賣繳足股款供股股份的首日 ..... 2023年7月27日（星期四）

指定經紀開始於市場上為股份碎股提供對盤服務. . . . . 2023年7月27日（星期四）
上午九時正

指定經紀終止於市場上為零碎股份提供對盤服務. . . . . 2023年8月16日（星期三）
下午四時正

向相關不行動股東（如有）支付淨收益（如有） ..... 2023年8月16日（星期三）

附註：

(1) 股東務請垂注，上述時間表及本公告其他部分所指日期及期限僅供指示用途，並可予更
改。預期時間表如有任何變動，本公司將另行作出公告。

(2) 所提述的所有時間及日期均指香港時間及日期。

– 22 –

惡劣天氣對最後接納時限的影響

倘於下述時間懸掛 8號或以上熱帶氣旋警告信號或出現超強颱風引致的「極端
情況」或「黑色」暴雨警告生效，則最後接納時限不會生效：

(i) 於2023年6月30日（星期五）（即最後接納時限當日）中午十二時正前任何本地
時間在香港生效，且於中午十二時正後不再生效。在此情況下，最後接納
時限將延後至同一個營業日下午五時正；或

(ii) 於2023年6月30日（星期五）（即最後接納時限當日）中午十二時正至下午四時
正任何本地時間在香港生效。在此情況下，最後接納時限將重訂於上午九
時正至下午四時正期間的任何時間並無上述警告生效的下一個營業日下
午四時正。

在該等情況下，上文預期時間表所述日期可能受到影響。

本公告所載時間表內事件之日期僅供參考，可予延期或變更。上述預期時間表
之任何變動將會於適當時根據GEM上市規則作出公告。

– 23 –

供股對本公司股權架構的影響

下表載列假設自本公告日期起至供股完成期間已發行股份總數概無變動（配發
及發行供股股份及╱或配售股份（視情況而定）除外），(i)於本公告日期；(ii)緊隨
供股完成後（假設全體合資格股東悉數接納）；及 (iii)緊隨供股完成（假設 (a)不獲
合資格股東接納；及 (b)根據配售向獨立第三方配售所有配售股份）後的本公司
股權架構：

於本公告日期

緊隨供股完成後，

假設全體合資格股東根據

供股悉數接納

緊隨供股完成後，假設

(a)不獲合資格股東接納；及
(b)根據配售向
獨立第三方配售

所有配售股份

已發行
股份數目 概約百分比

已發行
股份數目 概約百分比

已發行
股份數目 概約百分比

主要股東

Harmony Asia International

Limited（附註1） 63,239,000 32.37 94,858,500 32.37 63,239,000 21.58

宋成雷 26,000,000 13.31 39,000,000 13.31 26,000,000 8.87

陳明霞 24,375,000 12.48 36,562,500 12.48 24,375,000 8.32

公眾股東

承配人 – – – – 97,670,000 33.33

其他公眾股東 81,726,000 41.84 122,589,000 41.84 81,726,000 27.89

總計 195,340,000 100.00 293,010,000 100.00 293,010,000 100.00

附註：

1. Harmony Asia International Limited是一間於薩摩亞註冊成立的公司，其由藍浩鈞先生（本公
司前執行董事、董事會主席兼行政總裁，自2022年10月5日起已辭任該等職務）全資擁有。
因此，根據證券及期貨條例，藍浩鈞先生被視為於Harmony Asia International Limited持有的
63,239,000股股份中擁有權益。

2. 百分比受四捨五入（如有）影響。因此，顯示為總計的數字可能並非前述數字的算術總和。

倘合資格股東並無悉數接納根據供股向其暫時配發的供股股份，其於本公司
的持股比例將被攤薄。

– 24 –

GEM上市規則的涵義

由於 (i)本公司於緊接本公告日期前12個月期間內並無進行任何供股或公開發
售，及 (ii)供股於緊接本公告日期前12個月期間內不會令本公司之已發行股份
數目或市值增加逾 50%，根據GEM上市規則，供股毋須獲股東之批准。

單獨進行供股並不會造成25%或以上的理論攤薄效應。因此，供股的理論攤薄
效應符合GEM上市規則第 10.44A條。

一般事項

本公司將向合資格股東寄發供股章程文件，當中載有（其中包括）建議供股詳
情。本公司將向不合資格股東（如有）寄發供股章程，僅供彼等參考，惟不會向
不合資格股東（如有）寄送暫定配額通知書。

預期本公司將於2023年6月15日（星期四）或之前，寄發載有供股進一步資料以及